БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАМИ
Cl ЭРЛЕТАМАТС тсалаЬы

хала округа
ХАКИМИЭТЕ

453100, Стэрлетамак, Октябрь проспекты, 32
И а д м и н и с т р а ц и я

городского округа
город СТЕРЛИТАМАК

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
453100, Стерлитамак, проспект Октября, 32

^ АРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«dl>>__£1______20/6 й. № 5ь£ « <Q5~» 03 20 ' f a  г.

Об утверждении перечня
природоохранных мероприятий
на период 2016-2018 годы
на территории городского округа город
Стерлитамак Республики Башкортостан

Руководствуясь п.11, п.24 ч. 1 ст. 16 Федерального Закона 131-Ф3 от
06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления
Российской Федерации» и в рамках реализации Государственной программы
«Экология и природные ресурсы Республики Башкортостан», утвержденной
постановлением Правительства Республики Башкортостан от 18.02.2014г. № 61.

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Утвердить перечень природоохранных мероприятий на период 2016-201§М1
годы на территории городского округа город Стерлитамак Республики
Башкортостан, согласно приложению.

2. Рекомендовать предприятиям, организациям и службам городского округа
город Стерлитамак Республики Башкортостан обеспечить ежеквартальное
предоставление информации о ходе выполнения природоохранных мероприятий в
администрацию городского округа город Стерлитамак.

3. Признать утратившим силу постановление администрации городского
округа город Стерлитамак от 06.02.2013г. № 199 «Об утверждении перечня
природоохранных мероприятий на период 2013-2015годы»

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации
городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан.

5. Исполнение данного постановления возложить на первого заместителя
главы администрации городского округа город Стерлитамак по вопросам развития
промышленного комплекса, транспорта и связи.

Глава администрации